PREISLISTE KINDERGEBURTSTAGE
IN DER HAUSTIERFARM LEIPZIG

DAS ZELT BIETET PLATZ FÜR ETWA 20-30 PERSONEN UND IST LIEBEVOLL GESCHMÜCKT SOWIE AUSGESTATTET MIT TISCHEN, BÄNKEN, KÜHLSCHRANK, WASSERKOCHER UND KAFFEEMASCHINE. ES BEFINDET SICH DIREKT NEBEN UNSEREM KLEINEN SPIELPLATZ.



PAKETPREISE:	
1 KIND	8€
INKL. EINTRITT + 1 RUNDE PONYREITEN* + 1 FAHRT MIT DEN	
ROLLENDEN KÜHEN	
1 KIND	10€
INKL. EINTRITT + 1 RUNDE KAMELREITEN + 1 FAHRT MIT DEN	
ROLLENDEN KÜHEN	
1 KIND	12€
INKL. EINTRITT + 1 RUNDE PONYREITEN* + 1 RUNDE KAMEL-	
REITEN + 1 FAHRT MIT DEN ROLLENDEN KÜHEN	
*DAS PONYREITEN IST NUR FÜR KLEINE KINDER.	
FÜTTERUNGSTOUR CA. 1 STUNDE:	
BIS 15 PERSONEN	30€
AB 16 PERSONEN	50€
SCHNITZELJAGD	
DIE SUCHE NACH DER VERSCHWUNDENEN MÖHRE	25€
DIE 300HE HAGH DER VERSONWONDENEN MOHRE	250
PICKNICKPLATZ STEHT KOSTENFREI ZUR VERFÜGUNG	
GRILL KANN INKL. HOLZKOHLE DAZU GEBUCHT WERDEN	50€
VERMICTURE TOTAL TUM CINTRITTERROIS.	
VERMIETUNG ZELT ZZGL. ZUM EINTRITTSPREIS: DAS GEBURTSTAGSKIND HAT FREIEN EINTRITT UND ERHÄLT	
EINE FAHRT MIT DEN ROLLENDEN KÜHEN GRATIS.	
OHNE GRILL	200€
MIT GRILL INKL HOLZKOHLE	200€ 220€

BITTE BRINGEN SIE SPEISEN, GETRÄNKE UND VERBRAUCHSMATERIALIEN SELBST MIT. FÜR DIE MÜLLENTSORGUNG SIND SIE VERANTWORTLICH.